关于增补中国衡器协会

团体标准技术委员会委员、顾问的通告

    根据《中国衡器协会团体标准技术委员会章程》，经协会批

准同意增补中储恒科物联网系统有限公司周春波、黑龙江精士达

称重科技有限公司于涛、永康市华鹰衡器有限公司胡胜、浙江东

鼎电子股份有限公司郑书礼、西门子（中国）有限公司王峰 5人

为中国衡器协会第二届团体标准技术委员会委员，并聘任周春波

为副主任委员，原副主任委员宋奎运因工作变动不再担任中国衡

器协会第二届团体标准技术委员会副主任委员。聘任金岩为中国

衡器协会第二届团体标准技术委员会顾问。

          特此通告

                                        中国衡器协会

                                      2025 年 3月 18日